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Susanna Vuorio: Hula hula, öljy mdf-levylle, 152 cm x 122 cm, 2020

Turkulaisen Susanna Vuorion
hauska "Olipa kerran elämä"
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Näyttelyni maalauksissa ihmishahmot ovat
arkisissa tilanteissa mm. syömässä, kotona, töissä
ja pihalla. Tilanteet tulevat suoraan elämästä, ne
ovat tapahtumia, joita olen itse kokenut tai nähnyt.
Näin luonnehtii taidettaan turkulainen Susanna
Vuorio.

Maalauksissa olevat henkilöt ovat anonyymejä, tuntemattomia, he
syntyvät suunnittelematta, omasta päästä. Tarkoituksena ei ole
kopioida todellisuutta valokuvamaisesti tai sellaisena kuin se
kiiltokuvissa halutaan nähdä. Yritän rehellisellä, fyysisellä
maalaamisella kertoa ja tuoda esiin elämästä jotakin sellaista, mitä
ei ehkä muuten voida sanoa.

Tein aiempaan yksityisnäyttelyyni maalauksia, joissa oltiin ehkä
enemmän liikkeellä julkisissa tiloissa – ruokakaupassa,
kampaamossa, kadulla. Nyt olen käsitellyt enemmän ihmisen
olemista, yksinäisyyttä, itsekkyyttä sekä itsenäisyyttä ja sen
menettämistä.

Olen tehnyt esimerkiksi ruokailuaiheisia maalauksia. Kaikki ihmiset
syövät tai ovat “syötettäviä”. Kun ollaan kotona, on lupa vain olla.
Yhteiskunta kuitenkin olettaa ja toisinaan pakottaa suorittamaan
(“To-do List”), ja voi tulla onnistumisia sekä romahtamisia,
viimeisimpänä menetyksiä (“Eutanasia”), johon sanani eivät enää
riitä.
Susanna Vuorio

FAKTAT
Susanna Vuorio (s. 1977) asuu Turussa) valmistui taidemaalariksi
Vapaasta Taidekoulusta 2006, hän on opiskellut myös kuvataiteiden
maisteriohjelmassa Taideteollisessa korkeakoulussa 2010-11.
Vuorion edelliset yksityisnäyttelyt olivat Turussa (Galleria Jänis)
2019, sekä Tampereen Taidehallin vitriinigalleriassa 2017,
tm•galleriassa hänellä on ollut yksityisnäyttely myös 2008. Hänen
teoksiaan on ollut useissa ryhmä- ja yhteisnäyttelyissä, teoksia on
mm. Tampereen taidemuseon, Valtion ja Art of Baswaren
kokoelmissa. Vuorio voitti 1. palkinnon The Art of Analyste
taidekilpailussa 2005. 
Näyttelyä on tukenut Taiteen edistämiskeskus, Varsinais-Suomen
taidetoimikunta. 
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